様式第43号

記載例

                                                            ○○年   ○月  ○日

       岐阜県労働委員会会長  様

                                      （申出者）

                                        住所又は所在地 岐阜市薮田東○-○-○

                                        氏名     清流 花子

                                        （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

                   あ っ せ ん 事 項 変 更 ・ 追 加 申 出 書

      ○○年   ○月  ○日付けで提出しましたあっせん申し出について、あっせん

    事項を下記のとおり変更・追加します。

記

    変更・追加事項

      ＜変更後＞

   上司のパワーハラスメントによる精神的苦痛に対する補償及び休日出勤の未払手当

   の支払い

解雇処分の撤回

      ＜変更前＞

    上司のパワーハラスメントによる精神的苦痛に対する補償及び休日出勤の未払手当

の支払い